PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUINTA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2021, EDIÇÃO Nº 021

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021
Em razão de alterações na planilha de
composição de custos, o Fundo Municipal de
Saúde, torna público que fará realizar,
Processo nº 016/2021 – Concorrência nº
001/2021 –Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para execução de
continuidade das obras de unidade UBS no
distrito de Dr. Sá Fortes, conforme edital e
anexos. Forma de julgamento: menor preço
global. Nova data de abertura: dia
19/07/2021, às 08h30min. O edital estará
disponível no site
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br e
também pelo endereço eletrônico
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br.
Os anexos estarão disponíveis apenas pelo
e-mail. Ricardo José – Presidente CPL.

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

http://www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br/
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br

		2021-06-17T10:38:51-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641